様式第１号（第２条関係）

入  会  申  込  書

令和  年  月  日

公益財団法人暴力追放三重県民センター理事長 殿

申込人住所

氏   名                   印

貴県民センターの設立趣旨に賛同し、賛助会員として下記のとおり入会を申し込みます。

記

賛

助

会

員

欄

個

人

氏   名

生 年 月 日

年    月    日  生

住   所

〒

電話     （   ）

職   業

団

体

名   称

所 在 地

〒

電話     （   ）

代 表 者

役 職 氏 名

連 絡 先

（責任者）

役 職

氏 名

電 話           ＦＡＸ

賛助金額 （    ）  口  ￥        円

賛助金使途

公益財団法人暴力追放三重県民センター

運用財産  としての賛助金

私（当法人）は、次の【】内のいずれにも該当しないことを表明し、かつ将来にわたっても該

当しないことを確約するとともに、この者（団体）を利用した場合は、貴県民センターから請求

が有り次第、直ちに貴県民センター賛助会員を脱退します。

【暴力団、暴力団員、暴力団準構成員、暴力団関連企業、総会屋・社会運動標榜ゴロ等その他

これらに準ずる者】